DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORIA DE BIOLOGIA –
FERRAMENTA AUXILIADORA NO PROCESSO DE ENSINO E DE APRENDIZAGEM de
autoria de SANDRA DA SILVA CAVALCANTE , LARISSA GONZAGA FERREIRA,
LUDMILA NATACHA ISIDRO CAVALCANTE, DÉBORA LEITE SILVANO, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3903

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3903